סיכונים
הוגדר במסגרת מדיניות הסיכונים

הסביבתיים וסיכוני האקלים.
.ESG הרלוונטיים מופיעים במלואם בסוף כל פרק בדו"ח SDGs-כלל יעדי הבנק לשנת 2022 בתחומי הפעילות השונים וקישורם ליעדי ה . 1
כלל היעדים המופיעים בדוח הם מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח–1968, המידע מתבסס על הנחות, עובדות . 2

ונתונים )להלן ביחד: "הנחות"( שהובאו בפני דירקטוריון הבנק. ההנחות עלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת הבנק.

הוגנות תעסוקתית
וצמיחה כלכלית בריאות טובה

בחינת רווחת העובד בהיבטי איזון
בית–עבודה ודאגה לרווחה נפשית.